inexigibilidade de  licitação visando à contratação da empresa  ONE 

CURSOS   –   TREINAMENTO,   DESENVOLVIMENTO   E 

CAPACITAÇÃO   LTDA.   (ONE   CURSOS   –   TREINAMENTO   E 

DESENVOLVIMENTO), a fim de efetuar a inscrição de uma servidora 

no curso  “Folha de Pagamento no SIAFI”,  pelo valor  total  de R$ 

1.390,00 (hum mil e trezentos e noventa reais). 

Eu............................................   (VALCIR   MOMBACH),   Diretor­

Geral  da Secretaria do Tribunal  Regional  Eleitoral  do Paraná,   fiz o 

presente termo.

I­ Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais da